
 

 If you could place a stethoscope on the body of Stockholm, the strongest heartbeat would be 
where the new Scandic Grand Central is set to open soon – the hotel that feels like it has always 
been there. The historic building from 1885 merges seamlessly into the life of the street, with  
its art, design, theatre, film and music. The doors will be open to hotel guests and to local 
residents in search of a good Caipirinha. The hotel’s acoustic bar has every chance of becoming 
Stockholm’s best cocktail bar, with live performances several times a week. If you enjoy people  
watching, this is the place to be! 
 
 

Stockholm, 8 juni 2011 

 

Scandic Grand Central i centrala Stockholm är 
hotellkedjans nya livsstilssatsning  
 

Den 1 oktober i år öppnar hotellkedjan Scandics nya livsstilssatsning, Scandic Grand 
Central, ett hotell med 391 rum, mötes- och konferenslokaler, gym, restaurang, bistro, 
och en stor hotellbar/lounge öppen för alla. Scandics ambition är att skapa ett 
opretentiöst men innovativt, medvetet och engagerat hotell. Samtidigt ska det 
genomsyras av den omedelbara stadsmiljön i ''downtown'' Stockholm med gatulivets 
myller och dess vibrerande atmosfär.  
 

Scandic Grand Central öppnar på klassisk mark i hörnet Kungsgatan/Vasagatan. 
Vasagatan fick sitt namn vid Stockholms stora namnrevision 1885. Kvartersnamnet 
”Klockan 1” härrör från den gasklocka som stod på tomten under 1800-talet. 
Byggnaden som nu byggs om till hotell uppfördes 1883-85 av byggmästare CO 
Lundberg och kallades det Lundbergska Palatset. Dåvarande Stockholms Högskola hade 
sina lokaler i huset 1885-1907. Fastigheten kontoriserades under tidigt 1900-tal.  

 

Hotellet ligger ett stenkast från Stockholms central, näratåg, tunnelbana, bussar och 
Arlanda Express. Det ligger mitt i ett redan synnerligen etablerat hotelldistrikt med 
Sheraton i den ena änden av gatan, Clarion Sign i den andra och ett antal andra hotell 
runtomkring. Med nytillskottet kommer det att finnas totalt 4 000 hotellrum bara på 
Vasagatan.  

 

Nöjeslivet florerar 
Oscarsteatern och Casino Cosmopol ligger tvärs över gatan åt ena hållet, Vasateatern 
vägg i vägg åt det andra, och biografer och krogar finns både här och där.  

  

Som namnvalet antyder vill Scandic Grand Central också medvetet 
återspegla storstads- och nöjeslivet i området som det ligger i. Lokalerna är lika öppna 
för Stockholms invånare som för de gäster som bor på hotellet. Hotellbaren och bistron 
är mötesplatser för livet runt Kungsgatan såväl dag som natt och musikbaren, Acoustic 
är tänkt att bli ett favorittillhåll för musikälskare med levande musik 3 till 5 dagar i 
veckan.  

 

Kultur i väggarna och på gatan lyfts fram 
Arkitektbyrån Koncept i Stockholm är ansvarig för den unika idéen bakom hotellet där 
inredningen och designen ska förmedla känslan av att hotellet alltid legat där och att 
staden växt in i hotellet. Kultur kommer att bli kärnan i hotellet där musik, lekfull 
kreativitet och fotokonstkommer att genomsyra hotellet. Stockholmskulturen vibrerar 
genom fotografierna av kända stockholmsprofiler med bland annat Adam Tensta och 
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Scandic Grand Central kommer att vara en lekfull mötesplats med backgammon och 
andra vintage sällskapsspel som skapar en energifylld social samvaro. Nattduksbordet 
är ett tre-i-rad spel, sviterna har vinylspelare som man kan spela gamla oldies på och i 
lobbyn står en fotoautomat redo att dokumentera varje skratt och leende.  

  

Hotellrummen utstrålar kreativitet. Designen är modern samtidigt som den är personlig. 
Det inger en känsla av att man kommer in i ett rum där en globetrotter bott och lämnat 
spår från sina resor runt om i världen. 

 

Rummen är designade för att passa både affärs- och privatresenärer med varma färger 
på väggarna som ger ett mjukt intryck och med stora fönster som släpper in stadens 
puls. På hotellet finns många specialgjorda snickerier i form av reception, bardiskar, 
bord, skrivbord, paneler och sittmöbler för lobby och lounge tillsammans med en 
eklektisk mix av designmöbler från bland annat Swedese, Klong, Diesel, Muuto och 
Materia. Konferenslokalerna är moderna och designade i linje med det övriga hotellet. 
Det erbjuder en ny typ av mötesplats för konferenser mitt i centrala Stockholm.   

 

Tornsviterna har superellipsbord från Fritz Hansen och lampan ”Arco” från Flos samt 
stolen ”About a chair” från Hay. I lobbyn och loungen hittar man inredning från bland 
andra Tom Dixon och Mooi. Mysiga soffgrupper, långa bord och en Stockholmskarta 
ritad på ett soffbord gör lobbyn till ett perfekt häng för turister som vill planera sin tur 
på stan eller för Stockholmsbon som vill få ett gratis kulturtips. 

 

Genom att blanda fynd från Auktionsverket med nya möbler, får hotellet sin karaktär 
och internationella atmosfär. Hotellkedjan Scandic nya storsatsning är en flirt med nya 
målgrupper och ett steg mot ett mer individuellt hotellutbud. Redan 2006 påbörjade 
Scandic resan mot mer individuella hotell genom sina satsningar på Anglais och 
Malmen, vilka båda ligger i Stockholm.  

 
För mer information, vänligen kontakta:  
Martina Tengvall, presschef Scandic Sverige, +46 709 73 50 70 eller 
martina.tengvall@scandichotels.com 

Antonia Stubbe, +46707130327 eller på antonia@modinakerlind.com 
 


